（全国古民家再生協会神奈川県連合会・支部合同例会）

議事録
記録日：2022 年 1 月 20 日

     記録者：第二支部 福田 徹

団体名 全国古民家再生協会神奈川県連合会・支部合同例会

開催日時 2022 年 1 月 20 日(木） 18:00〜20:00

開催場所 おだわら UMECO 会議室６

出席者
第一支部竹内支部長、第二支部小高支部長、第三支部古澤支部長、全国古民家再生協

会井上顧問、同協会杉本理事長、他各支部メンバー（氏名省略） 合計 12 名

議事 １， 開会宣言               第二支部長 小高 誠仁
２， 宣言文唱和
３， 議題並びに資料の確認         事務局   福田 徹
４， 全国報告事項  → 資料確認のみ   事務局   福田 徹

全報７−１  ２０２２年度全国会員大会の開催に関して

全報７−２  大工育成・確保動画の公開について

全報７−３  第２回企業版ふるさと納税マッチング会に関して

全報７−４  伝統再築サミット２０２２の開催に関して

全報７−５  ２０２２年度新入会員処理に関して

全報７−６  各種スケジュールに関して

全報７−７  メルマガサービスに関して

全報７−８  その他

５， 神奈川県連合会会長挨拶        会長 竹内 彰悟
６， 各支部活動報告

神奈川第一支部 竹内支部長より令和３年度活動報告と令和４年度活動予定

報告がされ、海老名市内の古民家再生・活用について相談があり

総合調査実施予定がある報告がされ協力要請があった。

神奈川第二支部  小高支部長より令和３年度活動報告及び令和４年度活動

予定報告がされた。

神奈川第三支部  古澤支部長より令和３年度活動報告と令和４年度活動

予定報告がされた。

    ＊参加各支部メンバーからも各人の活動次年度の目標などについて報告が

された。
７， 全国古民家再生協会・井上顧問より「全国の様々な事例」紹介
８， 質疑応答 井上顧問からの全国様々な事例紹介について各支部メン

バーより活発に質問などがあり井上顧問より説明を頂きました。
９,    閉会宣言             神奈川第三支部長 古澤 告夫

決定事項 特に無し

次月開催日時 未 定

次月開催場所 未 定

次月議事内容 未 定